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 ع ) للبنات ) الحسن المجتبى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1238

1

2

3

4

5

6

7

8

221821238001

221821238002

221821238003

221821238004

221821238005

221821238006

221821238007

221821238008

اسماء احمد عبد الكاظم حنون

ايات باسم نعيم عاشور

ايات علاوي  رحيم مهدي

ايه احمد عبد الكاظم حنون

بنت الهدى رزاق برهان محي

حوراء سعود مهلهل سابط

رقيه حسن عوده غازي

رقيه علي حزام دبي

82

95

90

90

99

99

96

84

70

89

70

85

86

87

85

93

53

72

61

64

79

83

69

76

63

72

66

62

87

75

73

82

54

74

76

65

92

89

80

72

65

68

62

50

90

78

81

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

470

425

416

533

511

484

499

64.5

78.33

70.83

69.33

88.83

85.17

80.67

83.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

82

95

98

95

100

100

98

78

60

84

69

79

82

77

81

92

56

72

68

68

78

86

76

76

78

78

74

62

95

69

72

84

54

85

81

77

92

84

78

76

71

68

68

38

88

67

81

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

482

458

0

535

483

486

498

66.83

80.33

76.33

0

89.17

80.5

81

83

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

95

82

84

98

97

94

90

79

93

71

90

90

96

88

93

50

72

53

59

80

79

61

76

47

65

57

62

78

81

73

79

54

63

70

53

91

93

82

68

58

67

55

57

91

88

80

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

455

388

405

528

534

478

498

0

75.83

64.67

67.5

88

89

79.67

83
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9

10

11

12

13

14

15

16

221821238009

221821238010

221821238011

221821238012

221821238013

221821238014

221821238015

221821238016

رقيه فلاح  حواس واوي

زهراء جاسم حسين يوسف

زهراء نعمه يسر حسين

زينب يوسف كاظم عطشان

فاطمه عواد عبد الله والي

فاطمه وليد خضير طارش

نور الهدى صبار عليوي حسين

هيفاء جاسم نجم حسن

73

87

93

95

72

97

98

96

70

76

64

99

58

87

91

89

50

59

54

94

63

74

79

74

60

63

54

99

50

78

76

86

69

75

61

98

50

82

75

85

65

73

52

97

65

87

74

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

387

433

378

582

358

505

493

520

64.5

72.17

63

97

59.67

84.17

82.17

86.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

77

89

100

90

73

95

100

93

69

76

59

99

51

81

89

89

42

68

58

94

70

74

90

76

72

80

67

100

55

85

84

97

77

82

80

98

58

79

82

78

71

86

63

96

78

90

72

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

481

427

577

385

504

517

525

0

80.17

71.17

96.17

64.17

84

86.17

87.5

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

84

85

100

71

99

96

98

71

76

69

99

64

92

92

89

50

50

50

94

56

73

67

72

48

46

40

98

40

71

67

75

60

67

42

98

40

85

67

92

59

60

40

98

51

84

75

88

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

587

0

504

464

514

0

0

0

97.83

0

84

77.33

85.67
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السوقالفضلية

16

المشاركون

16

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية16

1616115

 87.5%
النهائي
الامتحان 
السعي

16161420
 68.75% 0


